
U20 M 100 m (Jun.A)

Serie 1 Vent: 0.0 20.08.11 16:00

Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Mouthon Bastien 94 COA Lausanne-Riviera SUI 11.11 7

2. Zurkinden Steve 92 COA Lausanne-Riviera SUI 11.20 0

3. Bieri Simon 92 LG LZ Oberaargau SUI 11.56 6

4. Burchianti Timo 94 LG LZ Oberaargau SUI 11.67 0

5. Baumgartner Dominic 94 LV Winterthur SUI 11.79 3

6. Cardoso Guillaume 92 CEP Cortaillod POR 11.85 0

7. Nydegger Damian 92 STBern Leichtathletik SUI 11.92 0

Clarke Robert 94 STBern Leichtathletik SUI aband. 0

Serie 2 Vent: 0.0 20.08.11 16:00

Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Jordan Benoit 93 COA Lausanne-Riviera SUI 11.47 0

2. Schmid Lukas 94 LG Bern SUI 11.97 0

3. Herzog Dario 94 LC Frauenfeld SUI 12.18 1

4. Holzer Curtis 94 CEP Cortaillod SUI 12.20 0

5. Feldmann Felix 94 LG LZ Oberaargau SUI 12.45 0

Gassmann Raphael 95 LC Frauenfeld SUI p.p. 0

Serie 3 Vent: 0.0 20.08.11 16:00

Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Fahrni Reto 92 LG Bern SUI 11.64 5

2. Graf Dominic 92 STBern Leichtathletik SUI 11.69 4

3. Igwe Obinna 96 CEP Cortaillod SUI 11.85 2

Ioset Pascal 93 LG Bern SUI p.p. 0

Zuber Roland 93 LV Winterthur SUI p.p. 0

U20 M 400 m (Jun.A)

Serie 1 20.08.11 15:30

Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Laure Rémi 92 COA Lausanne-Riviera FRA 51.30 7

2. Kähr Jérémy 93 CEP Cortaillod SUI 51.79 6

3. Touron Grégoire 92 COA Lausanne-Riviera FRA 52.13 0

4. Bichsel Oliver 94 STBern Leichtathletik SUI 53.62 0

5. Achermann Pascal 93 LC Frauenfeld SUI 54.38 4

6. Sieder Pascal 92 LV Winterthur SUI 54.77 2

7. Santoli Robin 93 CEP Cortaillod SUI 55.84 0

Serie 2 20.08.11 15:30

Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Nydegger Damian 92 STBern Leichtathletik SUI 52.92 5

2. Holzer Curtis 94 CEP Cortaillod SUI 53.80 0

3. Loosli Fabian 94 LG LZ Oberaargau SUI 54.48 3

4. Aeschlimann Silvan 93 LG LZ Oberaargau SUI 54.86 0

5. Bigovic Andrija 93 LG Bern SUI 55.26 1

6. Riedel Florian 92 LV Winterthur SUI 55.83 0
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U20 M 400 m (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

Gilgen Patrik 96 LG Bern SUI aband. 0

U20 M 800 m (Jun.A)

Serie 1 20.08.11 13:30

Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Fardel Romain 93 COA Lausanne-Riviera SUI 1:59.60 7

2. Noti Luca 95 STBern Leichtathletik SUI 2:00.88 6

3. Furtwängler Pascal 93 LG Bern SUI 2:01.90 5

4. Riedel Florian 92 LV Winterthur SUI 2:03.76 4

5. Leuenberger Jonas 96 LG LZ Oberaargau SUI 2:05.28 3

6. Renaud Yann 94 CEP Cortaillod SUI 2:16.40 2

7. Tela Samet 92 CEP Cortaillod MAS 2:19.21 0

8. Gilgen Patrik 96 LG Bern SUI 2:21.28 0

9. Kähr Jérémy 93 CEP Cortaillod SUI 2:25.24 0

10. Gassmann Raphael 95 LC Frauenfeld SUI 3:00.30 1

Aeschlimann Silvan 93 LG LZ Oberaargau SUI p.p. 0

Dubach Patrick 93 LG LZ Oberaargau SUI p.p. 0

Wuarchoz Damien 93 COA Lausanne-Riviera SUI p.p. 0

U20 M 3000 m (Jun.A)

Serie 1 20.08.11 15:00

Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Jucker Fabian 92 LV Winterthur SUI 9:07.94 7

2. Desgalier Luca 93 COA Lausanne-Riviera SUI 9:44.75 6

3. Dubach Patrick 93 LG LZ Oberaargau SUI 9:45.51 5

4. Castrischer Matthias 94 STBern Leichtathletik SUI 9:53.06 4

5. Nahon Oliver 93 COA Lausanne-Riviera FRA 9:59.23 0

6. Tela Samet 92 CEP Cortaillod MAS 10:10.22 3

7. Renaud Yann 94 CEP Cortaillod SUI 10:16.37 0

8. Jakob Tim 93 LG LZ Oberaargau SUI 10:32.87 0

9. Schlup Yannik 93 LG Bern SUI 10:45.03 2

10. Salvadé Nicolas 95 COA Lausanne-Riviera SUI 10:55.70 0

11. Dubach Andreas 95 LG LZ Oberaargau SUI 11:08.55 0

Furtwängler Pascal 93 LG Bern SUI p.p. 0

U20 M 110 m haies 99.1 (Jun.A)

Serie 1 Vent: 0.0 20.08.11 14:15

Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Bieri Simon 92 LG LZ Oberaargau SUI 15.88 6

2. Maonzambi Jonas 92 STBern Leichtathletik SUI 15.97 5

3. Fahrni Reto 92 LG Bern SUI 16.61 4

4. Osterwalder Jan 93 STBern Leichtathletik SUI 16.65 0

5. Baumgartner Dominic 94 LV Winterthur SUI 16.74 3

6. Santoli Robin 93 CEP Cortaillod SUI 17.01 0
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U20 M 110 m haies 99.1 (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

7. Méroz Xavier 93 COA Lausanne-Riviera SUI 17.96 1

8. Badoux Benjamin 92 COA Lausanne-Riviera SUI 17.98 0

Serie 2 Vent: 0.0 20.08.11 14:15

Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Bertrand Benjamin 94 CEP Cortaillod FRA 15.67 7

2. Herzog Dario 94 LC Frauenfeld SUI 16.85 2

3. Keller Severin 94 LV Winterthur SUI 17.22 0

4. Achermann Pascal 93 LC Frauenfeld SUI 18.70 0

Bigler Claudius 92 STBern Leichtathletik SUI p.p. 0

U20 M Hauteur (Jun.A)
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Graber Andreas 92 STBern Leichtathletik SUI 1.96 7

2. Osterwalder Jan 93 STBern Leichtathletik SUI 1.93 0

3. Loosli Christian 92 LG LZ Oberaargau SUI 1.85 5.5

Mfomkpa Alain-Hervé 96 COA Lausanne-Riviera SUI 1.85 5.5

5. Zuber Roland 93 LV Winterthur SUI 1.85 4

6. Nusslé Jérome 92 LC Frauenfeld SUI 1.80 3

7. Hofmann Nando Raffaele 94 LG LZ Oberaargau SUI 1.80 0

8. Hennet Jérémie 94 CEP Cortaillod SUI 1.75 2

9. Bratschi Raphael 94 LG Bern SUI 1.75 1

10. Meyer Remo 95 LG Bern SUI 1.70 0

11. Méroz Xavier 93 COA Lausanne-Riviera SUI 1.70 0

12. Schudel Etienne 95 LV Winterthur SUI 1.60 0

13. Scheidegger Jan 95 LG LZ Oberaargau SUI 1.60 0

14. Renaud Yann 94 CEP Cortaillod SUI 1.55 0

15. Igwe Obinna 96 CEP Cortaillod SUI 1.55 0

16. Hungerbühler Daryl 94 LC Frauenfeld SUI 1.50 0

Vuilliomenet Loïc 93 COA Lausanne-Riviera SUI p.p. 0

U20 M Perche (Jun.A)
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Fahrni Reto 92 LG Bern SUI 4.40 7

2. Hofmann Nando Raffaele 94 LG LZ Oberaargau SUI 4.00 6

3. Bichsel Oliver 94 STBern Leichtathletik SUI 3.80 0

Bigler Claudius 92 STBern Leichtathletik SUI 3.80 5

5. Ioset Pascal 93 LG Bern SUI 3.40 0

6. Eichenberger Raphael 96 STBern Leichtathletik SUI 3.40 0

Hauser Joshua 94 LG LZ Oberaargau SUI 3.40 0

8. Hungerbühler Daryl 94 LC Frauenfeld SUI 3.20 3.5

Keller Severin 94 LV Winterthur SUI 3.20 3.5

10. Herzog Dario 94 LC Frauenfeld SUI 3.20 0

11. Matthys Julien 96 COA Lausanne-Riviera SUI 3.00 2

12. Pulfer Fabian 95 LG LZ Oberaargau SUI 3.00 0

13. Santoli Robin 93 CEP Cortaillod SUI 2.20 1
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U20 M Longueur (Jun.A)
Rang Nom An Équipe Pays Performance Vent Points Beme

1. Graber Andreas 92 STBern Leichtathletik SUI 6.62 0.0 7

2. Bieri Simon 92 LG LZ Oberaargau SUI 6.52 0.3 6

3. Zurkinden Steve 92 COA Lausanne-Riviera SUI 6.49 0.4 5

4. Maonzambi Jonas 92 STBern Leichtathletik SUI 6.41 0.0 0

5. Mfomkpa Alain-Hervé 96 COA Lausanne-Riviera SUI 6.39 0.4 0

6. Aguilar David 92 STBern Leichtathletik SUI 6.23 0.2 0

7. Meyer Remo 95 LG Bern SUI 6.18 0.2 4

8. Feldmann Felix 94 LG LZ Oberaargau SUI 6.06 0.3 0

9. Touron Grégoire 92 COA Lausanne-Riviera FRA 6.03 0.0 0

10. Keller Severin 94 LV Winterthur SUI 6.01 0.4 3

11. Cardoso Guillaume 92 CEP Cortaillod POR 5.99 0.0 2

12. Nusslé Jérome 92 LC Frauenfeld SUI 5.97 0.0 1

13. Kalirajan Bravin 94 LG LZ Oberaargau SUI 5.96 0.0 0

14. Schudel Etienne 95 LV Winterthur SUI 5.86 0.2 0

15. Bertrand Benjamin 94 CEP Cortaillod FRA 5.72 0.1 0

16. Schmid Lukas 94 LG Bern SUI 5.68 0.3 0

17. Sieder Pascal 92 LV Winterthur SUI 5.57 0.7 0

18. Holzer Curtis 94 CEP Cortaillod SUI 5.54 0.3 0

U20 M Poids 6.00 kg (Jun.A)
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Wieland Alexander 93 STBern Leichtathletik SUI 15.46 7

2. Ruchti Simon 92 STBern Leichtathletik SUI 14.35 0

3. Vonlanthen Joël 93 LG Bern SUI 13.74 6

4. Overney Albin 93 COA Lausanne-Riviera SUI 12.80 5

5. Badoux Benjamin 92 COA Lausanne-Riviera SUI 12.77 0

6. Weilenmann Pascal 92 LV Winterthur SUI 12.28 4

7. Moulinier Yann 93 CEP Cortaillod SUI 11.07 3

8. Künzli Claudio 93 LC Frauenfeld SUI 10.97 2

9. Burchianti Timo 94 LG LZ Oberaargau SUI 10.90 1

10. Holderegger Severin 94 LV Winterthur SUI 10.60 0

11. Loosli Fabian 94 LG LZ Oberaargau SUI 10.42 0

12. Vuilliomenet Loïc 93 COA Lausanne-Riviera SUI 10.07 0

13. Graf Lukas 94 LC Frauenfeld SUI 9.97 0

14. Hauser Joshua 94 LG LZ Oberaargau SUI 9.96 0

15. Igwe Obinna 96 CEP Cortaillod SUI 9.33 0

Hennet Jérémie 94 CEP Cortaillod SUI p.p. 0

Ioset Pascal 93 LG Bern SUI p.p. 0

U20 M Disque 1.75 kg (Jun.A)
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Wieland Alexander 93 STBern Leichtathletik SUI 44.04 7

2. Moulinier Yann 93 CEP Cortaillod SUI 38.54 6

3. Vonlanthen Joël 93 LG Bern SUI 38.28 5

4. Nusslé Jérome 92 LC Frauenfeld SUI 34.94 4

5. Loosli Christian 92 LG LZ Oberaargau SUI 34.14 3

6. Overney Albin 93 COA Lausanne-Riviera SUI 34.00 2

7. Holderegger Severin 94 LV Winterthur SUI 31.46 1

8. Braun Manuel 95 LC Frauenfeld SUI 30.09 0

9. Schmid Lukas 94 LG Bern SUI 30.07 0
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U20 M Disque 1.75 kg (cont.)
Rang Nom An Société Pays Performance Beme

10. Graf Lukas 94 LC Frauenfeld SUI 29.73 0

11. Hauser Joshua 94 LG LZ Oberaargau SUI 29.40 0

12. Kähr Jérémy 93 CEP Cortaillod SUI 24.72 0

13. Weilenmann Pascal 92 LV Winterthur SUI 24.41 0

14. Overney Tristan 92 COA Lausanne-Riviera SUI 22.80 0

Hofmann Nando Raffaele 94 LG LZ Oberaargau SUI p.p. 0

Ruchti Simon 92 STBern Leichtathletik SUI sans.R. 0

U20 M Javelot 800 gr (Jun.A)
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Loosli Christian 92 LG LZ Oberaargau SUI 62.58 7

2. Künzli Claudio 93 LC Frauenfeld SUI 47.57 6

3. Bratschi Raphael 94 LG Bern SUI 45.50 5

4. Loosli Fabian 94 LG LZ Oberaargau SUI 45.00 0

5. Braun Manuel 95 LC Frauenfeld SUI 44.30 0

6. Moulinier Yann 93 CEP Cortaillod SUI 42.53 4

7. Holderegger Severin 94 LV Winterthur SUI 42.31 3

8. Weilenmann Pascal 92 LV Winterthur SUI 42.24 0

9. Ruchti Simon 92 STBern Leichtathletik SUI 40.59 2

10. Overney Albin 93 COA Lausanne-Riviera SUI 39.08 1

11. Graf Lukas 94 LC Frauenfeld SUI 37.38 0

12. Graf Dominic 92 STBern Leichtathletik SUI 35.09 0

13. Fardel Armand 95 COA Lausanne-Riviera SUI 33.80 0

14. Wieland Alexander 93 STBern Leichtathletik SUI 31.73 0

15. Overney Tristan 92 COA Lausanne-Riviera SUI 23.07 0

Cardoso Guillaume 92 CEP Cortaillod POR sans.R. 0

Hennet Jérémie 94 CEP Cortaillod SUI sans.R. 0

U20 M 4x100 m

Serie 1 20.08.11 13:15

Rang Nom Équipe Performance Points Beme

1. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 42.40 7

(Bellon Jérôme 93 / Zurkinden Steve 92 / Jordan Benoit 93 / Mouthon Bastien 94 )

2. STBern Leichtathletik 1 STBern Leichtathletik 43.78 6

(Clarke Robert 94 / Graf Dominic 92 / Nydegger Damian 92 / Graber Andreas 92 )

3. LG Bern 1 LG Bern 44.61 5

(Bratschi Raphael 94 / Meyer Remo 95 / Schmid Lukas 94 / Ioset Pascal 93 )

4. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 44.62 4

(Burchianti Timo 94 / Hofmann Nando Raffaele 94 / Bieri Simon 92 / Feldmann Felix 94 )

5. CEP Cortaillod 1 CEP Cortaillod 45.36 3

(Holzer Curtis 94 / Cardoso Guillaume 92 / Kähr Jérémy 93 / Santoli Robin 93 )

6. LC Frauenfeld 1 LC Frauenfeld 46.52 2

(Gassmann Raphael 95 / Herzog Dario 94 / Achermann Pascal 93 / Künzli Claudio 93 )

LV Winterthur 1 LV Winterthur aband. 0

(Sieder Pascal 92 / Baumgartner Dominic 94 / Keller Severin 94 / )
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Serie 2 20.08.11 13:15

Rang Nom Équipe Performance Points Beme

1. COA Lausanne-Riviera 2 COA Lausanne-Riviera 44.87 0

(Méroz Xavier 93 / Mfomkpa Alain-Hervé 96 / Vuilliomenet Loïc 93 / Matthys Julien 96 )

2. STBern Leichtathletik 2 STBern Leichtathletik 45.89 0

(Aguilar David 92 / Mc Nab Jeremy 95 / Hofmann André 92 / Schneider Martin 93 )

3. LG LZ Oberaargau 2 LG LZ Oberaargau 46.36 0

(Loosli Fabian 94 / Kalirajan Bravin 94 / Pulfer Fabian 95 / Scheidegger Jan 95 )

4. LV Winterthur 2 LV Winterthur 47.22 1

(Schudel Julien 95 / Riedel Florian 92 / Zuber Roland 93 / Weilenmann Pascal 92 )

CEP Cortaillod 2 CEP Cortaillod p.p. 0

(Bertrand Benjamin 94 / Hennet Jérémie 94 / Moulinier Yann 93 / Igwe Obinna 96 )

U20 W 200 m (Jun.A)

Serie 1 Vent: -1.1 20.08.11 16:30

Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Miani Loretta 92 TV Wohlen AG SUI 24.74 8

2. Halbheer Cornelia 92 LV Winterthur SUI 25.18 7

3. Weiss Lena 94 LG erdgas Oberthurgau SUI 25.28 6

4. Keller Charlène 94 LC Frauenfeld SUI 25.74 5

5. Fahr Annina 93 LC Schaffhausen SUI 26.30 4

6. Bischoff Clémentine 95 LC Frauenfeld SUI 26.86 0

7. Studer Nadja 96 LG LZ Oberaargau SUI 26.97 3

8. Draganova Kristina 95 LG Bern SUI 27.16 2

Serie 2 Vent: 0.0 20.08.11 16:30

Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Fischer Lorena 93 TV Wohlen AG SUI 27.55 0

2. Gerber Fabienne 95 LG LZ Oberaargau SUI 27.94 0

3. Meier Miriam 95 LC Schaffhausen SUI 28.49 0

4. Marullaz Carole 96 CEP Cortaillod SUI 28.52 1

5. Freise Dunja 93 LV Winterthur SUI 29.39 0

6. Tendon Kylie 96 CEP Cortaillod SUI 33.11 0

Barth Danja 94 LG Bern SUI p.p. 0

Bühlmann Danja 92 TV Wohlen AG SUI p.p. 0

Serie 3 Vent: 0.0 20.08.11 16:30

Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Mani Ramona 92 LG Bern SUI 27.73 0

2. Vogt Leila 94 LG erdgas Oberthurgau SUI 27.87 0

3. Howald Jana 97 LG LZ Oberaargau SUI 28.34 0

4. Kessler Lorenza 94 LV Winterthur SUI 28.47 0

5. Chappuis Lia 94 CEP Cortaillod SUI 28.93 0

Signer Stefanie 94 LC Frauenfeld SUI p.p. 0

Ueltschi Dominique-Anja 94 LG erdgas Oberthurgau SUI aband. 0
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U20 W 800 m (Jun.A)

Serie 1 20.08.11 13:45

Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Laib Lea 95 LG erdgas Oberthurgau SUI 2:17.47 8

2. Bühlmann Danja 92 TV Wohlen AG SUI 2:17.52 7

3. Gibson Coralie 95 CEP Cortaillod SUI 2:18.16 6

4. Müller Livia 95 LV Winterthur SUI 2:20.04 5

5. Vogt Leila 94 LG erdgas Oberthurgau SUI 2:20.36 0

6. Süess Martina 93 LG erdgas Oberthurgau SUI 2:24.86 0

7. Keller Vanessa 95 LC Schaffhausen SUI 2:27.80 4

8. Stierli Aline 95 TV Wohlen AG SUI 2:34.89 0

9. Marullaz Carole 96 CEP Cortaillod SUI 2:36.35 0

10. Mani Ramona 92 LG Bern SUI 2:36.75 3

11. Meyer Meryl-Georgina 97 TV Wohlen AG SUI 2:38.60 0

12. Gaillard Aixala 97 CEP Cortaillod SUI 2:41.02 0

13. Erni Larissa 95 LV Winterthur SUI 2:43.34 0

14. Lüthi Nadine 95 LG LZ Oberaargau SUI 2:45.62 2

15. Metzger Angela 94 LC Frauenfeld SUI 2:49.87 1

U20 W 100 m haies 84.0 (Jun.A)

Serie 1 Vent: 0.0 20.08.11 14:30

Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Mayer Tanja 93 LG erdgas Oberthurgau SUI 14.78 8

2. Fahr Annina 93 LC Schaffhausen SUI 15.42 7

3. Vogelsanger Anna 92 LC Schaffhausen SUI 15.80 0

4. Halbheer Cornelia 92 LV Winterthur SUI 15.87 0

5. Brunner Melanie 92 TV Wohlen AG SUI 16.44 4

6. Riedweg Carole 94 LG LZ Oberaargau SUI 17.14 3

7. Schulz Nina 92 LC Frauenfeld SUI 18.70 0

8. Kull Mélissa 93 CEP Cortaillod SUI 20.01 0

Serie 2 Vent: -1.0 20.08.11 14:30

Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Moser Jasmine 95 LV Winterthur SUI 15.44 6

2. Meier Miriam 95 LC Schaffhausen SUI 15.77 0

3. Häner Rebecca 94 LG Bern SUI 16.31 5

4. Schmidlin Céline 92 LG LZ Oberaargau SUI 17.56 0

5. Pulfer Bettina 93 LG LZ Oberaargau SUI 18.31 0

6. Signer Stefanie 94 LC Frauenfeld SUI 18.40 2

7. Gibson Coralie 95 CEP Cortaillod SUI 19.65 1

Fässler Salina 94 LG erdgas Oberthurgau SUI p.p. 0

Serie 3 Vent: -0.8 20.08.11 14:30

Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Schlatter Daniela 94 LG Bern SUI 17.79 0

2. Raffi Serena 93 TV Wohlen AG SUI 17.82 0

Barth Danja 94 LG Bern SUI p.p. 0

Metzger Angela 94 LC Frauenfeld SUI p.p. 0
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U20 W Hauteur (Jun.A)
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Häner Rebecca 94 LG Bern SUI 1.60 8

2. Moser Jasmine 95 LV Winterthur SUI 1.60 7

3. Ueltschi Dominique-Anja 94 LG erdgas Oberthurgau SUI 1.55 6

4. Pasternack Nadja-Marie 96 LV Winterthur GER 1.50 0

5. Brunner Melanie 92 TV Wohlen AG SUI 1.50 4.5

Kull Mélissa 93 CEP Cortaillod SUI 1.50 4.5

7. Riedweg Carole 94 LG LZ Oberaargau SUI 1.50 3

8. Gälli Kim 92 LC Schaffhausen SUI 1.45 2

9. Fehr Katja 92 LC Schaffhausen SUI 1.45 0

10. Keller Christina 92 LG erdgas Oberthurgau SUI 1.45 0

11. Moser Angelica 97 LV Winterthur SUI 1.45 0

12. Beutler Prisca 96 LG LZ Oberaargau SUI 1.45 0

13. Städeli Michelle 94 LG erdgas Oberthurgau SUI 1.45 0

14. Wick Carmen 97 TV Wohlen AG SUI 1.45 0

15. Bischoff Clémentine 95 LC Frauenfeld SUI 1.40 1

Schulz Nina 92 LC Frauenfeld SUI 1.40 0

Stierli Aline 95 TV Wohlen AG SUI 1.40 0

18. Falkenberg Vera 95 LG Bern SUI 1.40 0

19. Erard Mélody 97 CEP Cortaillod SUI 1.35 0

20. Demarne Julie 94 CEP Cortaillod SUI 1.30 0

Richard Melanie 97 LG LZ Oberaargau SUI p.p. 0

U20 W Longueur (Jun.A)
Rang Nom An Équipe Pays Performance Vent Points Beme

1. Mayer Tanja 93 LG erdgas Oberthurgau SUI 5.89 0.3 8

2. Keller Charlène 94 LC Frauenfeld SUI 5.78 0.1 7

3. Schmied Sarina 94 LG Bern SUI 5.62 0.0 6

4. Miani Loretta 92 TV Wohlen AG SUI 5.44 0.0 5

5. Fischer Lorena 93 TV Wohlen AG SUI 5.33 0.0 0

6. Halbheer Cornelia 92 LV Winterthur SUI 5.31 0.0 4

7. Vogelsanger Anna 92 LC Schaffhausen SUI 5.23 0.1 3

8. Andres Geraldine 97 LG LZ Oberaargau SUI 5.14 -0.2 2

9. Barth Danja 94 LG Bern SUI 4.96 0.0 0

10. Bischoff Clémentine 95 LC Frauenfeld SUI 4.95 0.0 0

Kessler Lorenza 94 LV Winterthur SUI 4.95 0.1 0

12. Weiss Lena 94 LG erdgas Oberthurgau SUI 4.90 0.0 0

13. Gibson Coralie 95 CEP Cortaillod SUI 4.77 0.3 1

Meier Miriam 95 LC Schaffhausen SUI 4.77 0.0 0

15. Howald Jana 97 LG LZ Oberaargau SUI 4.75 0.0 0

16. Raffi Serena 93 TV Wohlen AG SUI 4.70 0.9 0

17. Metzger Angela 94 LC Frauenfeld SUI 4.67 0.0 0

18. Moser Angelica 97 LV Winterthur SUI 4.62 0.6 0

19. Falkenberg Vera 95 LG Bern SUI 4.54 0.9 0

20. Städeli Michelle 94 LG erdgas Oberthurgau SUI 4.45 0.0 0

21. Hosner Micaela 96 LG LZ Oberaargau SUI 4.23 0.0 0

22. Erard Mélody 97 CEP Cortaillod SUI 4.01 -0.1 0

Fehr Katja 92 LC Schaffhausen SUI sans.R. 0

Génadinos Fanny 97 CEP Cortaillod SUI
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U20 W Poids 4.00 kg (Jun.A)
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Mayer Tanja 93 LG erdgas Oberthurgau SUI 11.76 8

2. Brändli Sandra 93 TV Wohlen AG SUI 11.58 7

3. Lienert Sandra 94 LG erdgas Oberthurgau SUI 11.33 0

4. Schmied Sarina 94 LG Bern SUI 10.41 6

5. Keller Christina 92 LG erdgas Oberthurgau SUI 10.39 0

6. Pasternack Nadja-Marie 96 LV Winterthur GER 10.12 5

7. Keller Charlène 94 LC Frauenfeld SUI 9.94 4

8. Erni Larissa 95 LV Winterthur SUI 9.86 0

9. Pulfer Bettina 93 LG LZ Oberaargau SUI 9.41 3

10. Fendt Corina 92 LC Schaffhausen SUI 9.29 2

11. Gerber Fabienne 95 LG LZ Oberaargau SUI 9.23 0

12. Fahr Annina 93 LC Schaffhausen SUI 9.04 0

13. Riedweg Carole 94 LG LZ Oberaargau SUI 8.91 0

14. Schlatter Daniela 94 LG Bern SUI 8.74 0

15. Brunner Melanie 92 TV Wohlen AG SUI 8.73 0

16. Gälli Kim 92 LC Schaffhausen SUI 8.72 0

17. Chappuis Lia 94 CEP Cortaillod SUI 8.65 1

18. Aebi Sandra 94 LG Bern SUI 8.47 0

19. Erb Nina 94 LV Winterthur SUI 8.14 0

20. Kull Mélissa 93 CEP Cortaillod SUI 7.96 0

21. Vetsch Kim 95 TV Wohlen AG SUI 7.00 0

22. Tendon Kylie 96 CEP Cortaillod SUI 6.00 0

23. Biber Florine 95 LC Frauenfeld SUI 5.96 0

Truschner Janine 95 TV Wohlen AG SUI p.p. 0

U20 W Javelot 600 gr (Jun.A)
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Fässler Salina 94 LG erdgas Oberthurgau SUI 45.49 8

2. Lienert Sandra 94 LG erdgas Oberthurgau SUI 39.70 0

3. Brändli Sandra 93 TV Wohlen AG SUI 38.83 7

4. Chappuis Lia 94 CEP Cortaillod SUI 37.09 6

5. Ueltschi Dominique-Anja 94 LG erdgas Oberthurgau SUI 33.94 0

6. Stucker Michelle 94 LG Bern SUI 33.48 5

7. Moser Jasmine 95 LV Winterthur SUI 33.07 4

8. Schmidlin Céline 92 LG LZ Oberaargau SUI 29.55 3

9. Schlatter Daniela 94 LG Bern SUI 29.33 0

10. Vogelsanger Anna 92 LC Schaffhausen SUI 27.62 2

11. Signer Stefanie 94 LC Frauenfeld SUI 26.90 1

12. Biber Florine 95 LC Frauenfeld SUI 26.64 0

13. Raffi Serena 93 TV Wohlen AG SUI 24.86 0

14. Pulfer Bettina 93 LG LZ Oberaargau SUI 24.63 0

15. Erb Nina 94 LV Winterthur SUI 21.51 0

16. Demarne Julie 94 CEP Cortaillod SUI 17.97 0

17. Tendon Kylie 96 CEP Cortaillod SUI 14.81 0

Pasternack Nadja-Marie 96 LV Winterthur GER sans.R. 0

Truschner Janine 95 TV Wohlen AG SUI
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U20 W 4x100 m

Serie 1 20.08.11 13:00

Rang Nom Équipe Performance Points Beme

1. LG erdgas Oberthurgau 1 LG erdgas Oberthurgau 48.54 8

(Lienert Sandra 94 / Ueltschi Dominique-Anja 94 / Mayer Tanja 93 / Weiss Lena 94 )

2. TV Wohlen AG 1 TV Wohlen AG 49.35 7

(Fischer Lorena 93 / Miani Loretta 92 / Bühlmann Danja 92 / Stierli Aline 95 )

3. LG Bern 1 LG Bern 50.43 6

(Draganova Kristina 95 / Schmied Sarina 94 / Barth Danja 94 / Häner Rebecca 94 )

4. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 50.89 5

(Meyer Stefanie 96 / Richard Melanie 97 / Studer Nadja 96 / Howald Jana 97 )

5. LC Schaffhausen 1 LC Schaffhausen 51.01 4

(Fendt Corina 92 / Fahr Annina 93 / Vogelsanger Anna 92 / Meier Miriam 95 )

6. LC Frauenfeld 1 LC Frauenfeld 51.45 3

(Signer Stefanie 94 / Keller Charlène 94 / Bischoff Clémentine 95 / Metzger Angela 94 )

7. LV Winterthur 1 LV Winterthur 51.50 2

(Freise Dunja 93 / Pasternack Nadja-Marie 96 / Halbheer Cornelia 92 / Moser Jasmine 95 )

8. CEP Cortaillod 1 CEP Cortaillod 53.99 1

(Erard Mélody 97 / Gibson Coralie 95 / Chappuis Lia 94 / Kull Mélissa 93 )

Serie 2 20.08.11 13:00

Rang Nom Équipe Performance Points Beme

1. LG Bern 2 LG Bern 52.41 0

(Mani Ramona 92 / Falkenberg Vera 95 / Schlatter Daniela 94 / Aebi Sandra 94 )

2. LG LZ Oberaargau 2 LG LZ Oberaargau 52.75 0

(Hosner Micaela 96 / Andres Geraldine 97 / Gerber Fabienne 95 / Riedweg Carole 94 )

3. TV Wohlen AG 2 TV Wohlen AG 53.27 0

(Umbricht Antonia 94 / Vetsch Kim 95 / Raffi Serena 93 / Barth Kim 97 )

4. LG erdgas Oberthurgau 2 LG erdgas Oberthurgau 53.67 0

(Vogt Leila 94 / Keller Christina 92 / Städeli Michelle 94 / Fässler Salina 94 )

5. CEP Cortaillod 2 CEP Cortaillod 57.69 0

(Génadinos Fanny 97 / Marullaz Carole 96 / Tendon Kylie 96 / Demarne Julie 94 )

LV Winterthur 2 LV Winterthur 0.00

(Erb Nina 94 / Erni Larissa 95 / Kessler Lorenza 94 / Moser Angelica 97 )

CSI Juniors LNA - 2011 20.08.2011 17:37

created by Athletica 5.1 Page 10 de 10



Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Stade Pierre de Coubertin Date 20.08.11

Société CEP Cortaillod (CEP Cortaillod ) Catégorie U20 M

En compétition contre
COA Lausanne-Riviera, LC Frauenfeld, LG Bern, LG LZ Oberaargau, LG Solothurn-West, LV

Winterthur, STBern Leichtathletik

100 m Igwe Obinna, 96, SUI 11.85 / 0.0 2

400 m Kähr Jérémy, 93, SUI 51.79 6

800 m Renaud Yann, 94, SUI 2:16.40 2

3000 m Tela Samet, 92, MAS 10:10.22 3

110 m haies 99.1 Bertrand Benjamin, 94, FRA 15.67 / 0.0 7

Hauteur Hennet Jérémie, 94, SUI 1.75 2

Perche Santoli Robin, 93, SUI 2.20 1

Longueur Cardoso Guillaume, 92, POR 5.99 / 0.0 2

Poids 6.00 kg Moulinier Yann, 93, SUI 11.07 3

Disque 1.75 kg Moulinier Yann, 93, SUI 38.54 6

Javelot 800 gr Moulinier Yann, 93, SUI 42.53 4

4x100 m CEP Cortaillod 1 45.36 3

1. Holzer Curtis, 94, SUI

2. Cardoso Guillaume, 92, POR

3. Kähr Jérémy, 93, SUI

4. Santoli Robin, 93, SUI

Sous-total 41

Total 41

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Stade Pierre de Coubertin Date 20.08.11

Société
COA Lausanne-Riviera (COA

Lausanne-Riviera )
Catégorie U20 M

En compétition contre
CEP Cortaillod, LC Frauenfeld, LG Bern, LG LZ Oberaargau, LG Solothurn-West, LV

Winterthur, STBern Leichtathletik

100 m Mouthon Bastien, 94, SUI 11.11 / 0.0 7

400 m Laure Rémi, 92, FRA 51.30 7

800 m Fardel Romain, 93, SUI 1:59.60 7

3000 m Desgalier Luca, 93, SUI 9:44.75 6

110 m haies 99.1 Méroz Xavier, 93, SUI 17.96 / 0.0 1

Hauteur Mfomkpa Alain-Hervé, 96, SUI 1.85 5.5

Perche Matthys Julien, 96, SUI 3.00 2

Longueur Zurkinden Steve, 92, SUI 6.49 / 0.4 5

Poids 6.00 kg Overney Albin, 93, SUI 12.80 5

Disque 1.75 kg Overney Albin, 93, SUI 34.00 2

Javelot 800 gr Overney Albin, 93, SUI 39.08 1

4x100 m COA Lausanne-Riviera 1 42.40 7

1. Bellon Jérôme, 93, SUI

2. Zurkinden Steve, 92, SUI

3. Jordan Benoit, 93, SUI

4. Mouthon Bastien, 94, SUI

Sous-total 55.5

Total 55.5

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Stade Pierre de Coubertin Date 20.08.11

Société LC Frauenfeld (LC Frauenfeld ) Catégorie U20 M

En compétition contre
CEP Cortaillod, COA Lausanne-Riviera, LG Bern, LG LZ Oberaargau, LG Solothurn-West, LV

Winterthur, STBern Leichtathletik

100 m Herzog Dario, 94, SUI 12.18 / 0.0 1

400 m Achermann Pascal, 93, SUI 54.38 4

800 m Gassmann Raphael, 95, SUI 3:00.30 1

110 m haies 99.1 Herzog Dario, 94, SUI 16.85 / 0.0 2

Hauteur Nusslé Jérome, 92, SUI 1.80 3

Perche Hungerbühler Daryl, 94, SUI 3.20 3.5

Longueur Nusslé Jérome, 92, SUI 5.97 / 0.0 1

Poids 6.00 kg Künzli Claudio, 93, SUI 10.97 2

Disque 1.75 kg Nusslé Jérome, 92, SUI 34.94 4

Javelot 800 gr Künzli Claudio, 93, SUI 47.57 6

4x100 m LC Frauenfeld 1 46.52 2

1. Gassmann Raphael, 95, SUI

2. Herzog Dario, 94, SUI

3. Achermann Pascal, 93, SUI

4. Künzli Claudio, 93, SUI

Sous-total 29.5

Total 29.5

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Stade Pierre de Coubertin Date 20.08.11

Société LG Bern (LG Bern) Catégorie U20 M

En compétition contre
CEP Cortaillod, COA Lausanne-Riviera, LC Frauenfeld, LG LZ Oberaargau, LG

Solothurn-West, LV Winterthur, STBern Leichtathletik

100 m Fahrni Reto, 92, SUI 11.64 / 0.0 5

400 m Bigovic Andrija, 93, SUI 55.26 1

800 m Furtwängler Pascal, 93, SUI 2:01.90 5

3000 m Schlup Yannik, 93, SUI 10:45.03 2

110 m haies 99.1 Fahrni Reto, 92, SUI 16.61 / 0.0 4

Hauteur Bratschi Raphael, 94, SUI 1.75 1

Perche Fahrni Reto, 92, SUI 4.40 7

Longueur Meyer Remo, 95, SUI 6.18 / 0.2 4

Poids 6.00 kg Vonlanthen Joël, 93, SUI 13.74 6

Disque 1.75 kg Vonlanthen Joël, 93, SUI 38.28 5

Javelot 800 gr Bratschi Raphael, 94, SUI 45.50 5

4x100 m LG Bern 1 44.61 5

1. Bratschi Raphael, 94, SUI

2. Meyer Remo, 95, SUI

3. Schmid Lukas, 94, SUI

4. Ioset Pascal, 93, SUI

Sous-total 50

Total 50

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Stade Pierre de Coubertin Date 20.08.11

Société
LG LZ Oberaargau (LG LZ

Oberaargau )
Catégorie U20 M

En compétition contre
CEP Cortaillod, COA Lausanne-Riviera, LC Frauenfeld, LG Bern, LG Solothurn-West, LV

Winterthur, STBern Leichtathletik

100 m Bieri Simon, 92, SUI 11.56 / 0.0 6

400 m Loosli Fabian, 94, SUI 54.48 3

800 m Leuenberger Jonas, 96, SUI 2:05.28 3

3000 m Dubach Patrick, 93, SUI 9:45.51 5

110 m haies 99.1 Bieri Simon, 92, SUI 15.88 / 0.0 6

Hauteur Loosli Christian, 92, SUI 1.85 5.5

Perche Hofmann Nando Raffaele, 94, SUI 4.00 6

Longueur Bieri Simon, 92, SUI 6.52 / 0.3 6

Poids 6.00 kg Burchianti Timo, 94, SUI 10.90 1

Disque 1.75 kg Loosli Christian, 92, SUI 34.14 3

Javelot 800 gr Loosli Christian, 92, SUI 62.58 7

4x100 m LG LZ Oberaargau 1 44.62 4

1. Burchianti Timo, 94, SUI

2. Hofmann Nando Raffaele, 94, SUI

3. Bieri Simon, 92, SUI

4. Feldmann Felix, 94, SUI

Sous-total 55.5

Total 55.5

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Stade Pierre de Coubertin Date 20.08.11

Société
LG Solothurn-West (LG Solothurn-West

)
Catégorie U20 M

En compétition contre
CEP Cortaillod, COA Lausanne-Riviera, LC Frauenfeld, LG Bern, LG LZ Oberaargau, LV

Winterthur, STBern Leichtathletik

Sous-total 0

Total 0

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Stade Pierre de Coubertin Date 20.08.11

Société LV Winterthur (LV Winterthur ) Catégorie U20 M

En compétition contre
CEP Cortaillod, COA Lausanne-Riviera, LC Frauenfeld, LG Bern, LG LZ Oberaargau, LG

Solothurn-West, STBern Leichtathletik

100 m Baumgartner Dominic, 94, SUI 11.79 / 0.0 3

400 m Sieder Pascal, 92, SUI 54.77 2

800 m Riedel Florian, 92, SUI 2:03.76 4

3000 m Jucker Fabian, 92, SUI 9:07.94 7

110 m haies 99.1 Baumgartner Dominic, 94, SUI 16.74 / 0.0 3

Hauteur Zuber Roland, 93, SUI 1.85 4

Perche Keller Severin, 94, SUI 3.20 3.5

Longueur Keller Severin, 94, SUI 6.01 / 0.4 3

Poids 6.00 kg Weilenmann Pascal, 92, SUI 12.28 4

Disque 1.75 kg Holderegger Severin, 94, SUI 31.46 1

Javelot 800 gr Holderegger Severin, 94, SUI 42.31 3

4x100 m LV Winterthur 2 47.22 1

1. Schudel Julien, 95, SUI

2. Riedel Florian, 92, SUI

3. Zuber Roland, 93, SUI

4. Weilenmann Pascal, 92, SUI

Sous-total 38.5

Total 38.5

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Stade Pierre de Coubertin Date 20.08.11

Société
STBern Leichtathletik (STBern

Leichtathletik )
Catégorie U20 M

En compétition contre
CEP Cortaillod, COA Lausanne-Riviera, LC Frauenfeld, LG Bern, LG LZ Oberaargau, LG

Solothurn-West, LV Winterthur

100 m Graf Dominic, 92, SUI 11.69 / 0.0 4

400 m Nydegger Damian, 92, SUI 52.92 5

800 m Noti Luca, 95, SUI 2:00.88 6

3000 m Castrischer Matthias, 94, SUI 9:53.06 4

110 m haies 99.1 Maonzambi Jonas, 92, SUI 15.97 / 0.0 5

Hauteur Graber Andreas, 92, SUI 1.96 7

Perche Bigler Claudius, 92, SUI 3.80 5

Longueur Graber Andreas, 92, SUI 6.62 / 0.0 7

Poids 6.00 kg Wieland Alexander, 93, SUI 15.46 7

Disque 1.75 kg Wieland Alexander, 93, SUI 44.04 7

Javelot 800 gr Ruchti Simon, 92, SUI 40.59 2

4x100 m STBern Leichtathletik 1 43.78 6

1. Clarke Robert, 94, SUI

2. Graf Dominic, 92, SUI

3. Nydegger Damian, 92, SUI

4. Graber Andreas, 92, SUI

Sous-total 65

Total 65

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Stade Pierre de Coubertin Date 20.08.11

Société CEP Cortaillod (CEP Cortaillod ) Catégorie U20 W

En compétition contre
LC Frauenfeld, LC Schaffhausen, LG Bern, LG erdgas Oberthurgau, LG LZ Oberaargau, LV

Winterthur, TV Wohlen AG

200 m Marullaz Carole, 96, SUI 28.52 / 0.0 1

800 m Gibson Coralie, 95, SUI 2:18.16 6

100 m haies 84.0 Gibson Coralie, 95, SUI 19.65 / -1.0 1

Hauteur Kull Mélissa, 93, SUI 1.50 4.5

Longueur Gibson Coralie, 95, SUI 4.77 / 0.3 1

Poids 4.00 kg Chappuis Lia, 94, SUI 8.65 1

Javelot 600 gr Chappuis Lia, 94, SUI 37.09 6

4x100 m CEP Cortaillod 1 53.99 1

1. Erard Mélody, 97, SUI

2. Gibson Coralie, 95, SUI

3. Chappuis Lia, 94, SUI

4. Kull Mélissa, 93, SUI

Sous-total 21.5

Total 21.5

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Stade Pierre de Coubertin Date 20.08.11

Société LC Frauenfeld (LC Frauenfeld ) Catégorie U20 W

En compétition contre
CEP Cortaillod, LC Schaffhausen, LG Bern, LG erdgas Oberthurgau, LG LZ Oberaargau, LV

Winterthur, TV Wohlen AG

200 m Keller Charlène, 94, SUI 25.74 / -1.1 5

800 m Metzger Angela, 94, SUI 2:49.87 1

100 m haies 84.0 Signer Stefanie, 94, SUI 18.40 / -1.0 2

Hauteur Bischoff Clémentine, 95, SUI 1.40 1

Longueur Keller Charlène, 94, SUI 5.78 / 0.1 7

Poids 4.00 kg Keller Charlène, 94, SUI 9.94 4

Javelot 600 gr Signer Stefanie, 94, SUI 26.90 1

4x100 m LC Frauenfeld 1 51.45 3

1. Signer Stefanie, 94, SUI

2. Keller Charlène, 94, SUI

3. Bischoff Clémentine, 95, SUI

4. Metzger Angela, 94, SUI

Sous-total 24

Total 24

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Stade Pierre de Coubertin Date 20.08.11

Société
LC Schaffhausen (LC Schaffhausen

)
Catégorie U20 W

En compétition contre
CEP Cortaillod, LC Frauenfeld, LG Bern, LG erdgas Oberthurgau, LG LZ Oberaargau, LV

Winterthur, TV Wohlen AG

200 m Fahr Annina, 93, SUI 26.30 / -1.1 4

800 m Keller Vanessa, 95, SUI 2:27.80 4

100 m haies 84.0 Fahr Annina, 93, SUI 15.42 / 0.0 7

Hauteur Gälli Kim, 92, SUI 1.50 2

Longueur Vogelsanger Anna, 92, SUI 5.23 / 0.1 3

Poids 4.00 kg Fendt Corina, 92, SUI 9.29 2

Javelot 600 gr Vogelsanger Anna, 92, SUI 27.62 2

4x100 m LC Schaffhausen 1 51.01 4

1. Fendt Corina, 92, SUI

2. Fahr Annina, 93, SUI

3. Vogelsanger Anna, 92, SUI

4. Meier Miriam, 95, SUI

Sous-total 28

Total 28

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Stade Pierre de Coubertin Date 20.08.11

Société LG Bern (LG Bern) Catégorie U20 W

En compétition contre
CEP Cortaillod, LC Frauenfeld, LC Schaffhausen, LG erdgas Oberthurgau, LG LZ

Oberaargau, LV Winterthur, TV Wohlen AG

200 m Draganova Kristina, 95, SUI 27.16 / -1.1 2

800 m Mani Ramona, 92, SUI 2:36.75 3

100 m haies 84.0 Häner Rebecca, 94, SUI 16.31 / -1.0 5

Hauteur Häner Rebecca, 94, SUI 1.60 8

Longueur Schmied Sarina, 94, SUI 5.62 / 0.0 6

Poids 4.00 kg Schmied Sarina, 94, SUI 10.41 6

Javelot 600 gr Stucker Michelle, 94, SUI 33.48 5

4x100 m LG Bern 1 50.43 6

1. Draganova Kristina, 95, SUI

2. Schmied Sarina, 94, SUI

3. Barth Danja, 94, SUI

4. Häner Rebecca, 94, SUI

Sous-total 41

Total 41

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Stade Pierre de Coubertin Date 20.08.11

Société
LG erdgas Oberthurgau (LG erdgas

Oberthurgau )
Catégorie U20 W

En compétition contre
CEP Cortaillod, LC Frauenfeld, LC Schaffhausen, LG Bern, LG LZ Oberaargau, LV

Winterthur, TV Wohlen AG

200 m Weiss Lena, 94, SUI 25.28 / -1.1 6

800 m Laib Lea, 95, SUI 2:17.47 8

100 m haies 84.0 Mayer Tanja, 93, SUI 14.78 / 0.0 8

Hauteur Ueltschi Dominique-Anja, 94, SUI 1.55 6

Longueur Mayer Tanja, 93, SUI 5.89 / 0.3 8

Poids 4.00 kg Mayer Tanja, 93, SUI 11.76 8

Javelot 600 gr Fässler Salina, 94, SUI 45.49 8

4x100 m LG erdgas Oberthurgau 1 48.54 8

1. Lienert Sandra, 94, SUI

2. Ueltschi Dominique-Anja, 94, SUI

3. Mayer Tanja, 93, SUI

4. Weiss Lena, 94, SUI

Sous-total 60

Total 60

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Stade Pierre de Coubertin Date 20.08.11

Société
LG LZ Oberaargau (LG LZ

Oberaargau )
Catégorie U20 W

En compétition contre
CEP Cortaillod, LC Frauenfeld, LC Schaffhausen, LG Bern, LG erdgas Oberthurgau, LV

Winterthur, TV Wohlen AG

200 m Studer Nadja, 96, SUI 26.97 / -1.1 3

800 m Lüthi Nadine, 95, SUI 2:45.62 2

100 m haies 84.0 Riedweg Carole, 94, SUI 17.14 / 0.0 3

Hauteur Riedweg Carole, 94, SUI 1.50 3

Longueur Andres Geraldine, 97, SUI 5.14 / -0.2 2

Poids 4.00 kg Pulfer Bettina, 93, SUI 9.41 3

Javelot 600 gr Schmidlin Céline, 92, SUI 29.55 3

4x100 m LG LZ Oberaargau 1 50.89 5

1. Meyer Stefanie, 96, SUI

2. Richard Melanie, 97, SUI

3. Studer Nadja, 96, SUI

4. Howald Jana, 97, SUI

Sous-total 24

Total 24

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Stade Pierre de Coubertin Date 20.08.11

Société LV Winterthur (LV Winterthur ) Catégorie U20 W

En compétition contre
CEP Cortaillod, LC Frauenfeld, LC Schaffhausen, LG Bern, LG erdgas Oberthurgau, LG LZ

Oberaargau, TV Wohlen AG

200 m Halbheer Cornelia, 92, SUI 25.18 / -1.1 7

800 m Müller Livia, 95, SUI 2:20.04 5

100 m haies 84.0 Moser Jasmine, 95, SUI 15.44 / -1.0 6

Hauteur Moser Jasmine, 95, SUI 1.60 7

Longueur Halbheer Cornelia, 92, SUI 5.31 / 0.0 4

Poids 4.00 kg Pasternack Nadja-Marie, 96, GER 10.12 5

Javelot 600 gr Moser Jasmine, 95, SUI 33.07 4

4x100 m LV Winterthur 1 51.50 2

1. Freise Dunja, 93, SUI

2. Pasternack Nadja-Marie, 96, GER

3. Halbheer Cornelia, 92, SUI

4. Moser Jasmine, 95, SUI

Sous-total 40

Total 40

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Stade Pierre de Coubertin Date 20.08.11

Société TV Wohlen AG (TV Wohlen AG ) Catégorie U20 W

En compétition contre
CEP Cortaillod, LC Frauenfeld, LC Schaffhausen, LG Bern, LG erdgas Oberthurgau, LG LZ

Oberaargau, LV Winterthur

200 m Miani Loretta, 92, SUI 24.74 / -1.1 8

800 m Bühlmann Danja, 92, SUI 2:17.52 7

100 m haies 84.0 Brunner Melanie, 92, SUI 16.44 / 0.0 4

Hauteur Brunner Melanie, 92, SUI 1.50 4.5

Longueur Miani Loretta, 92, SUI 5.44 / 0.0 5

Poids 4.00 kg Brändli Sandra, 93, SUI 11.58 7

Javelot 600 gr Brändli Sandra, 93, SUI 38.83 7

4x100 m TV Wohlen AG 1 49.35 7

1. Fischer Lorena, 93, SUI

2. Miani Loretta, 92, SUI

3. Bühlmann Danja, 92, SUI

4. Stierli Aline, 95, SUI

Sous-total 49.5

Total 49.5

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées

Juge-arbitre: Chef d’équipe:

CSI Juniors LNA - 2011 20.08.2011 17:39

created by Athletica 5.1 Page 16 de 16


